
12:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 5001 INTRE YAMAHA 33S 1.028 1 13:17:40 0:42:40 2,560 2,632 1 JPN 5001 INTRE 1 30

2 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.998 5 13:20:00 0:45:00 2,700 2,695 2 JPN 1010 TRAVIES 2 29

3 JPN  150 SHARK X VITE 31 FK 1.021 3 13:19:18 0:44:18 2,658 2,714 3 JPN  150 SHARK X 3 28

4 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 1.009 4 13:19:50 0:44:50 2,690 2,714 4 JPN 5854 HAYATE 4 27

5 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.053 2 13:18:04 0:43:04 2,584 2,721 5 JPN 4777 PROPAGANDA 5 26

6 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.024 6 13:21:51 0:46:51 2,811 2,878 6 JPN 6714 HAURAKI 6 25

7 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.002 7 13:23:04 0:48:04 2,884 2,890 7 JPN 3373 APHRODITE 7 24

8 JPN 3055 SAMOA GRAND SURPRISE TR 1.036 8 13:23:06 0:48:06 2,886 2,990 8 JPN 3055 SAMOA 8 23

9 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.024 9 13:24:22 0:49:22 2,962 3,033 9 JPN 6162 TRACER 9 22

10 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.020 10 13:25:09 0:50:09 3,009 3,069 10 JPN 6184 LAHAINA 10 21

12:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.141 1 13:14:33 0:39:33 2,373 2,708 1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 1 30

2 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.122 2 13:19:05 0:44:05 2,645 2,968 2 JPN 6759 SONGOKU 8 2 29

3 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.097 3 13:22:10 0:47:10 2,830 3,105 3 JPN 3663 EBB　TIDE 3 28

4 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 4 13:22:26 0:47:26 2,846 3,105 3 JPN 2814 KOUFU 3 28

12月1日

I class　（Aグループ） スタート時刻： Aグループ総合順位

I class　（Bグループ） スタート時刻： Bグループ総合順位



I class 12:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 5001 INTRE YAMAHA 33S 1.028 2 13:17:40 0:42:40 2,560 2,632 1 JPN 5001 INTRE 1 30

2 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.998 7 13:20:00 0:45:00 2,700 2,695 2 JPN 1010 TRAVIES 2 29

3 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.141 1 13:14:33 0:39:33 2,373 2,708 3 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 3 28

4 JPN  150 SHARK X VITE 31 FK 1.021 5 13:19:18 0:44:18 2,658 2,714 4 JPN  150 SHARK X 4 27

5 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 1.009 6 13:19:50 0:44:50 2,690 2,714 5 JPN 5854 HAYATE 5 26

6 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.053 3 13:18:04 0:43:04 2,584 2,721 6 JPN 4777 PROPAGANDA 6 25

7 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.024 8 13:21:51 0:46:51 2,811 2,878 7 JPN 6714 HAURAKI 7 24

8 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.002 11 13:23:04 0:48:04 2,884 2,890 8 JPN 3373 APHRODITE 8 23

9 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.122 4 13:19:05 0:44:05 2,645 2,968 9 JPN 6759 SONGOKU 8 9 22

10 JPN 3055 SAMOA GRAND SURPRISE TR 1.036 12 13:23:06 0:48:06 2,886 2,990 10 JPN 3055 SAMOA 10 21

11 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.024 13 13:24:22 0:49:22 2,962 3,033 11 JPN 6162 TRACER 11 20

12 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.020 14 13:25:09 0:50:09 3,009 3,069 12 JPN 6184 LAHAINA 12 19

13 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.097 9 13:22:10 0:47:10 2,830 3,105 13 JPN 3663 EBB　TIDE 13 18

14 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 10 13:22:26 0:47:26 2,846 3,105 14 JPN 2814 KOUFU 13 18

12月1日

スタート時刻： 総合順位



O class   1R スタート時刻： 12:35 Type:Triple Number WINDWARD　LEEWARD LOW

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN  150 SHARK X VITE31 0.7537 2 13:19:18 0:44:18 2,658 2,003 1 JPN  150 SHARK X 1 30

2 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.7689 3 13:19:50 0:44:50 2,690 2,068 2 JPN 5854 HAYATE 2 29

3 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.8044 1 13:19:02 0:44:02 2,642 2,125 3 JPN 6269 VITTORIA 3 28

4 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.8051 4 13:22:10 0:47:10 2,830 2,278 4 JPN 3663 EBB TIDE 4 27

5 JPN3387 FUHTA DE PASSER VITE31 0.7619 5 13:25:58 0:50:58 3,058 2,330 5 JPN3387 FUHTA DE PASSER 5 26

12月1日

総合順位
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